SMRT36
Dreiphasige Schutzrelaisprüfung
 � Konvertierbare Spannungsausgänge
erlauben sechs Prüfströme
 � Klein, robust, leicht und leistungsstark
 � Arbeitet mit oder ohne PC
 � Selbsterklärender manueller Betrieb mit
Smart Touch View Interface (STVI)

SMRT36
Dreiphasige Schutzrelaisprüfung
BESTELLANGABEN
Bestell-Nr. Produkt
SMRT36-30N1C0E0S0-SW SMrT 36 - 3-phasiges Schutzrelaisprüfgerät mit STVI Bedienmodul:
- 3 x Stromausgänge 30A/200VA bzw. 60A/300VA
- 3 x Spannungsausgänge 300V/150VA (als Stromausgänge 15A umschaltbar)
- 2 x Binär-Ein- und Ausgänge (8A Kontakte)
- STVI-2 Bedienmodul mit Touchscreen und Ethernetkabel in Soft-Tasche
- SMRT Hardware im robusten Vor-Ort-Gehäuse
- Werks-Kalibrierzertifikat mit Prüfpunkten CERT-SMRT36
- Schuko-Netzkabel
- Bedienungsanleitung, Kurzanleitung und Anwenderhilfe auf CD ROM
SMRT36-30N0C0E0S0 SMrT 36 - 3-phasiges Schutzrelaisprüfgerät mit PowerDB Software:
- 3 x Stromausgänge 30A/200VA bzw. 60A/300VA
- 3 x Spannungsausgänge 300V/150VA (als Stromausgänge 15A umschaltbar)
- 2 x Binär-Ein- und Ausgänge (8A Kontakte)
- PC Bedien-Software PowerDB Advanced inkl. USB Dongle und 3 Lizenzen
- SMRT Hardware im robusten Vor-Ort-Gehäuse
- Werks-Kalibrierzertifikat mit Prüfpunkten CERT-SMRT36
- Schuko-Netzkabel
- Bedienungsanleitung, Kurzanleitung und Anwenderhilfe auf CD ROM
SMRT36-30N1C0E0S0 SMrT 36 - 3-phasiges Schutzrelaisprüfgerät mit STVI und PowerDB Software:
- 3 x Stromausgänge 30A/200VA bzw. 60A/300VA
- 3 x Spannungsausgänge 300V/150VA (als Stromausgänge 15A umschaltbar)
- 2 x Binär-Ein- und Ausgänge (8A Kontakte)
- STVI-2 Bedienmodul mit Touchscreen und Ethernetkabel in Soft-Tasche
- PC Bedien-Software PowerDB Advanced inkl. USB Dongle und 3 Lizenzen
- SMRT Hardware im robusten Vor-Ort-Gehäuse
- Werks-Kalibrierzertifikat mit Prüfpunkten CERT-SMRT36
- Schuko-Netzkabel
- Bedienungsanleitung, Kurzanleitung und Anwenderhilfe auf CD ROM
SMRT36-30P1C0E0S0-SW SMrT 36 - 3-phasiges Schutzrelaisprüfgerät mit STVI Bedienmodul:
- 3 x Stromausgänge 30A/200VA bzw. 60A/300VA
- 3 x Spannungsausgänge 300V/150VA (als Stromausgänge 15A umschaltbar)
- 2 x Binär-Ein- und Ausgänge (8A Kontakte)
- P Version mit 8 zusätzlichen Binär-Eingängen und 4 Binär-Ausgängen
- P Version mit Batterie Simulator 5 bis 250V, 100W, 4A max
- STVI-2 Bedienmodul mit Touchscreen und Ethernetkabel in Soft-Tasche
- SMRT Hardware im robusten Vor-Ort-Gehäuse
- Werks-Kalibrierzertifikat mit Prüfpunkten CERT-SMRT36
- Schuko-Netzkabel
- Bedienungsanleitung, Kurzanleitung und Anwenderhilfe auf CD ROM
SMRT36-30P0C0E0S0 SMrT 36 - 3-phasiges Schutzrelaisprüfgerät mit PowerDB Software:
- 3 x Stromausgänge 30A/200VA bzw. 60A/300VA
- 3 x Spannungsausgänge 300V/150VA (als Stromausgänge 15A umschaltbar)
- 2 x Binär-Ein- und Ausgänge (8A Kontakte)
- P Version mit 8 zusätzlichen Binär-Eingängen und 4 Binär-Ausgängen
- P Version mit Batterie Simulator 5 bis 250V, 100W, 4A max
- PC Bedien-Software PowerDB Advanced inkl. USB Dongle und 3 Lizenzen
- SMRT Hardware im robusten Vor-Ort-Gehäuse
- Werks-Kalibrierzertifikat mit Prüfpunkten CERT-SMRT36
- Schuko-Netzkabel
- Bedienungsanleitung, Kurzanleitung und Anwenderhilfe auf CD ROM
SMRT36-30P1C0E0S0 SMrT 36 - 3-phasiges Schutzrelaisprüfgerät mit STVI und PowerDB Software:
- 3 x Stromausgänge 30A/200VA bzw. 60A/300VA